Общество с ограниченной ответственностью
«Г азета Авось-ка»

ООО «ГАЗЕТА АВОСЬ-КА» Председателю
Смоленская обл., г. Десногорск ТИК Муниципального образования

«Глинковский район»
Смоленской области

2 мкр., Дом быта
Тел./факс (48153) 3-25-50

ИНН/КПП 6723008884/6724001
Р/сч. 40702810902340000017

ПАО «Банк УРАЛСИБ» г. Москва
К/сч. 30101810700000000787

БИК 044525787
№ 24 от 21 марта 2019г.

Настоящим извещаем Вас о готовности типографии ООО «Газета Авось-ка» на
изготовление платных печатных агитационных материалов в типографии г. Десногорска в
период проведения предвыборной кампании выборов депутатов Совета депутатов
Болтутинского, Доброминского сельских поселений Глинковского района Смоленской
области первого созыва.

Расценки на изготовление печатных агитационных материалов опубликованы в
газете «Авось-ка» номер 12 от 20 марта 2019г.

Приложение: соответствующий номер газеты «Авось-ка».

Ген. директор ООО «Газета Авось-ка» лг /  Т.А. Харченко

На предоставление полиграфических услуг типографией ООО «Газета Авось-ка»
на выборы депутатов Совета депутатов сельских поселений МО «Глинковский район», МО

«Починковский район», МО «Рославльский район», МО «Сафоновский район», МО «Хиславичский
район», МО «Холм-Жирковский район» Смоленской области 2 июня 2019 года

Стоимость одного экземпляра газеты ф ормата А-3, руб.
Плотность

бумаги
Объем
полос Цвет

ТИРАЖ, экземпля ров •
До 1000 До 2000 До 3000 До 4000 До 5000 и

выше

4 5  г р / м 2

4 1+1 3,05 2,36 2,13 1,95 1,81

8
1+1 4,73 4,04 3,89 3,65 3,49
4+1 9,71 7,09 6,19 5,48 4,95

8 0  г р / м 2
4

1+1 5,94 5,25 5,02 4,84 4,70
4+1 11,45 8,80 7,92 7,22 6,69

8
1+1 10,50 9,81 9,58 9,40 9,26
4+1 16,93 14,29 13,41 12,70 12,17
Стоимость одного экземпляра листовок, руб.

Плотность
бумаги Формат Цвет

ТИРАЖ, экземпляров
До 250 До 500 До 1000 До 2000 До 3000 До 5000

4 5  г р / м 2

А-3 1+0 2,80 1,70 1,25 1Д4 0,98 0,92
1+1 5,00 2,80 1,52 1,27 1,10 0,98

А-4 1-Ю 2,50 1,40 0,82 0,69 0,58 0,49
1+1 4,70 2,50 1Д2 0,95 0,86 0,72

А-5 1+0 2,35 1,25 0,58 0,52 0,48 0,38
1+1 4,55 2,35 0,97 0,72 0,54 0,42

8 0  г р / м 2

А-3

1+0 3,96 2,86 2,60 2,52 2,40 2,32
1+1 6,16 3,96 3,43 2,78 2,54 2,43
2+1 8,36 5Д6 3,35 3,20 3,02 2,66
2+2 10,56 6,16 3,89 3,45 3,32 2,88
4+0 21,76 21,76 21,75 21,73 21,72 21,70
4+1 33,45 33,45 33,44 33,42 33,40 33,40
4+4 41,76 41,76 41,75 41,74 41,72 41,70

А-4

1+0 3,08 1,98 1,50 1,45 1,38 1,26
1+1 5,28 3,08 1,85 1,56 1,47 1,32
2+1 7,48 4,18 2,10 1,75 1,58 1.50
2+2 9,68 5,28 2,70 2,48 2,33 2,12
4+0 10,88 10,88 10,87 10,86 10,84 10,82
4+1 13,38 13,38 13,37 13,35 13,34 13,32
4+4 20,88 20,88 20,86 20,84 20,83 20,81

А-5

1+0 2,64 1,54 1,45 1,36 1,10 0,98
1+1 4,84 2,24 1,80 1,28 1,18 1,08
2+1 7,04 3,74 1,95 1,71 1,32 1,10
2+2 9,24 4,84 2,60 2,10 1,98 1,76
4+0 10,44 10,44 10,43 10,41 10,41 10,00
4+1 13,20 13,20 13,18 13,17 13,15 13,15
4+4 20,10 20,10 20,08 20,07 20,05 20,05

1 1 5  г р / м 2

м е л о в а н н а я

А-3
4+0 23,20 23,20 23,18 23,17 23,16 23,14
4+1 25,70 25,70 25,68 25,67 25,66 25,64
4+4 43,20 43,20 43,18 43,17 43,16 43,14

А-4
4+0 11,60 11,60 11,59 11,58 11,57 11,55
4+1 14,10 14,10 14,09 14,08 14,07 14,05
4+4 21,60 21,60 21,58 21,57 21,56 21,54

А-5
4+0 5,80 5,80 5,77 5,75 5,76 5,74
4+1 7,08 7,08 7,07 7,06 7,04 7,04
4+4 11,0 11,0 10,99 10,98 10,96 10,96

2 5 0  г р / м 2

м е л о в а н н а я

А-3
4+0 26,40 26,40 26,39 26,38 26,36 26,34
4+1 31,40 31,40 31,39 31,38 31,37 31,35
4+4 46,40 46,40 46,39 46,38 46,37 46,35

А-4
4+0 13,20 13,20 13,19 13,18 13,17 13,15
4+1 15,70 15,70 15,69 15,68 15,67 15,65
4+4 23,20 23,20 23,18 23,17 23,16 23,14

А-5
4+0 ' 6,60 6,60 6,59 6,58 6,57 6,55
4+1 7,85 7,85 7,84 7,83 7,82 7,80
4+4 11,60 11,60 11,59 11,58 11,57 11,55

216400, Смоленская обл., г. Десногорск, 2 микрорайон, Дом Быта, (48153) 3-25-50 реклама

ИСЦСА'

В целях реализации Пла(
тапного отключения анал<
телевидения в России, Смог
область включена в трети
отключения аналогового вс
обязательных общедоступн
лерадиоканалов и перехо

I цифровое вещание. Анал
|  вещание в Смоленской о
ii полностью прекратится 3
12019 года.

С приходом второго мульти
цифрового телевидения в<
ность создавать кулинарны

; девры прямо на своей кухн
; у каждого. В состав пакета е
■ «Рен ТВ», «Спас», СТС, «Д
| ний», «ТВ-3», «Пятница»,

да», «МИР», ТНТ и «Муз ТВ)
ти на каждом из этих телека
есть вкусные передачи.

Эти и другие шоу можно c m i
уже сейчас, подключив циф
эфирное телевидение.

, Рецепт подключения циф[
телевидения:

• Для приема цифрового i
ла нужен телевизор с подде
стандарта DVB-T2. Поддержк
го стандарта заложена во все
визоры, выпускаемые с 2013

• Подключите к новому те
зору дециметровую (или вс
новую) антенну с помощью к;

; и запустить в меню автонаст
рканалов

• Для телевизоров, выпуще
до 2013 года и не поддержива!
стандарт DVB-T2, помимо ант*
понадобится цифровая присте
поддержкой того же стандарта

• В этом случае подключит

ТИПОГРАФИЯ ПРЕДЛАГАЕТ YCJ
ПО ИЗГОТОВЛЕНИЮ ПОЛИГРАФИЧЕСКО

• Бланки от А-б до А-2 • Журналы • Книги • Удостоверения • Зачетные книжки • Студенче

216400, Смоленскаяобл., г. Десногорск, 2 м к р ., ДомБыта. Тел .:8(48153)3-25-5